

OTTO S AUTO ApS

Erantisvej 3
3330 Gørløse

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2018

Otto Hellerup Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OTTO S AUTO ApS Erantisvej 3 3330 Gørløse Telefonnummer: 47334765 Fax: 47334999 CVR-nr: 14104038 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Erhvervscenter Frederikssund Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed.

Hovedaktiviteter

OttoS Auto driver et autoværksted og udlejer samtidigt et autoværksted.

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 150.889

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.616.382

Selskabet har en egenkapital på kr. 145.591

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er fortsat belastet af de store underskud som selskabet realiserede i de foregående år. Men som udviklingen har været i indeværende år så forventes det at likviditeten bliver forbedret i takt med selskabets indtjening.

Selskabets regnskab er aflagt med forsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen retableres i form af forbedret indtjening. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets kapitalejer, fungerer som selskabets bank, ved løbende at stille den nødvendige driftskapital til rådighed for selskab.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.689	279.374
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.892	-15.892
Resultat af ordinær primær drift		205.797	263.482
Øvrige finansielle omkostninger		-263	-17.124
Ordinært resultat før skat		205.534	246.358
Skat af årets resultat		-54.645	-75.222
Årets resultat		150.889	171.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.889	171.136
I alt		150.889	171.136

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.213.389	1.186.432
Materielle anlægsaktiver i alt		1.213.389	1.186.432
Anlægsaktiver i alt		1.213.389	1.186.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.005	132.208
Udsudte skatteaktiver		198.755	253.400
Andre tilgodehavender		38.500	30.600
Tilgodehavender i alt		326.260	416.208
Likvide beholdninger		76.733	8.809
Omsætningsaktiver i alt		402.993	425.017
Aktiver i alt		1.616.382	1.611.449

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		626.040	626.040
Overført resultat		-680.449	-831.348
Egenkapital i alt		145.591	-5.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.930	70.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.711	22.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.415.150	1.524.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.470.791	1.616.757
Gældsforpligtelser i alt		1.470.791	1.616.757
Passiver i alt		1.616.382	1.611.449

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	626.040	-831.338	-5.298
Årets resultat			150.889	150.889
Egenkapital, ultimo	200.000	626.040	-680.449	145.591

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at indskudskapitalen reableres i form af forbedret indtjening.

Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Selskabets likviditet er dog sikret ved at selskabets kapitalejer Otto Hellerup Madsen løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere.

Nominle 200.000 ejes af Otto Hellerup Madsen, som er hovedaktionær